CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. ISn5QQl/2Q21

FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ K 01.558.0 70/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da

Publicidade, certifico para os devidos fins, que o
REGISTRO DE PREÇOS” na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021, foi
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

EXTRATO DA ATA DE

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranlião,
em 28 de junho de 2021.

Cristiane Cruz de Freitas
CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhao
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.trizidciadovale.ma.2ov.br

CPL-TRÍZipÉUqOVftU .|
'-IyOSÒOK <90

5^
.  II'

FLi
P'IR

 .ss^ ._'t J^emeTAser cabo^

TRIZIDELA
VALE

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE\MA
CNPJ: 01.558.070/0001-22 -Tel: - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Ano 8 - Edição N° 990 de 28 de Junho de 2021

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.tn2ideladovale.ma.gov,br.'dianooficiai'?fd=i582

dDOM Pi(ina<f| 1 ae 4

CPL-TRiZIDtUüOVÃLE ,
DIÁRIO OFICIAL

c::LOESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

.

Ano 8 - Edição N° 990 de 28 de Junho de 2021TERCEIROS

O QUE E O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL. PARA QUE /

PQPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO
EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL
: 045/2021

EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vaie
CNPJ; 01.558.070/0001-22

www.tn2ideladovale.ma.gov.br/díarioofiC!a!/?td=1582

aDOU Pifinals) 2 de 4

CPL'TRIZIDcwAUU ̂ ku.

DIÁRIO OFICIAL«(●●rTuríT i

FlS-ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VAL^^

Ano 8 - Edição N° 990 de 28 de Junho de 2021TERCEIROS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO - EXTRATO DA
ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO

PREGÃO PRESENCIAL - EXTRATO DA ATA DE
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO

PRESENCIAL: 045/2021
EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 045/2021
DO PREGÃO PRESENCIAL N*" 007/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1805001/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 045/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1805001/2021.
Município de Trizidela do Vale - MA I Secretaria Municipal
de Administração. inscrita no CNPJ sob n°
01.558.070/0001-22 e a Empresa; R DE S LIMA EIRELI.
inscrita no CNPJ sob n° 22.940.510/0001-81. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
contratação de empresa para o fornecimento de refeições
prontas, tipo quentinhas (marmitex). e LA CARTE de
interesse da Secretaria Municipal de Administração.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir
da data de sua publicação. MODALIDADE: Pregão
Presencial n° 007/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Federal n^ 8.666/93 e suas posteriores alterações. Lei
Federal n° 10,520/2002. DATA DA ASSINATURA 28 de
junho de 2021, SIGNATÁRIOS: Trizidela do Vale - MA
/Secretaria Municipal de Administração representado pelo
senhor Enoque de Sá Barreto: como Gerenciador a
empresa; R DE S LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°
22 940.510/0001-81. sediada na Rua Santo Antônio dos
Oliveiras, N'’ 567, Bairro Santo Antônio dos Oliveiras, CEP:
65.727-000, Trizidela do Vale/MA representada por sua
administradora Sra. Rosângela de Sousa Lima, portadora
da cédula de identidade N° 059704122016-9 SESP/MA E
CPF N° 061.670,403-89, 1' Colocada nos Itens; 1. 2, 3 e
4, Valor total de RS 290.250,00 (duzentos e noventa mil
duzentos e cinquenta reais), como detentor do Registro de
Preços.

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale L!
CNPJ: 01.558.070/0001-22 |

vrtwy.tnzideladovale.ma.gov.br/diariooficial/'>id=1582

Pigíni(t) 3 de 4aDOM

CPL-TRlZlDcLAUUv^*.. .
U0lC^jL_l2f;AJDIÁRIO OFICIAL rxu»-.

lÜFL3..
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRiZIDELA DO VALE K

Ano 8 - Edição N° 990 de 28 de Junho de 2021TERCEIROS

EQUIPE DE GOVERNO

DEIBSON PEREIRA FREITAS

Prefeito(a)

Maria Sônia Silva Abreu

Secretaria de Educação

Thamirys Brandão da Conceição
Gabinete do Prefeito oo

Fabiana Meireles do Nascimento
Medeiros

Secretaria de Saúde

Maria Rosilene Silva

Secretaria de Assistência Social oo
Victor Denner Vasconcelos Fernandes

Secretaria de Finanças

Charles Pierre Galindo Bedor

Secretaria de Planejamento e Relações
Institucionais

oo
Livio Barroso Maia

Secretaria de Agricultura. Pecuária, Pesca
Pesca

Alisson Polínelli Pascoal Costa

Secretaria de Segurança Pública e
Cidadania

oo
José Francisco Silva

Secretaria de Esportes

Raimundo Gomes Fernandes Filho

Secretaria Municipal de Meio-ambiente e
Recursos Naturais

oo
Miguel de Abreu Zusar
Secretaria de Infraesírutura

Francisco das Chagas Melo da Silva

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo oo
Ivanilson Soares de Lima

Controladoria Geral
Enoque de Sá Barreto Filho

Secretaria de Administraçãoo
Edson Gomes Martins da Costa

Procuradoria Geralo
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vaie

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.tnzideladovale.ma gov br.'díariooficial/i*id=l582

sDOM P«(ina(s) 4 dc 4